
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
27 
28 
17 
04 
73 
15 
87 
49 
22 

287 
07 
69 

101 
776 
979 
114 
64 
02 
98 

225 
12 

Nome 
Eder Melhorim 
Rafael Hortal/CleitonBus 
Thiago Escobar 
Diego/Flavio 
Emerson Pardini 
Adriano Carrazza 
Gustavo Mascarenhas 
Paulo Jalles 
Pedrinho 
Victor Lorenzo 
A. Contijo 
Alexandre Bellonia 
Ronie Pereira 
W. Bambirra 
Washington 
Rafael Braga 
Maurício/Leonardo 
Leonardo H. 
Paulo/Guilherme 
Ricardinho 
Max Henriques 

Veículo 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Celta 
HB20 
Onix 
Onix 
Celta 
Corsa 
Onix 
Celta 
Onix 
Onix 
Onix 
Celta 
Celta 
Celta 
Corsa 
Celta 

Classe 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Copa Minas 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Copa Minas 
Turismo 1.4 
Copa Minas 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Copa Minas 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Copa Minas 

C L A S S E  1  
A 
B 
A 
A 
A 

A 
B 
B 
B 

B 

B 
B 
B 
B 

B 
B 

Voltas 
5 
7 
7 
7 
7 
4 
4 
5 
6 
6 
7 
7 
7 
7 
5 
2 
7 
6 
5 
7 
3 

Melhor Tempo 
1:48.890 
1:49.279 
1:50.080 
1:50.115 
1:50.165 
1:50.843 
1:51.094 
1:51.161 
1:51.448 
1:51.823 
1:51.894 
1:52.049 
1:52.367 
1:52.774 
1:52.919 
1:53.191 
1:53.576 
1:53.981 
1:54.904 
1:55.285 
1:56.729 

na volta. 
4 
7 
6 
7 
4 
4 
4 
4 
5 
6 
7 
4 
6 
6 
5 
1 
6 
4 
3 
6 
3 
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Pos 

 

Copa Minas 
1 
2 
3 
4 
5 

 

Turismo 1.4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

No. 

15 
07 

101 
02 
12 

27 
28 
17 
04 
73 
87 
49 
22 

287 
69 

776 
979 
114 
64 
98 

225 

Nome 

Adriano Carrazza 
A. Contijo 
Ronie Pereira 
Leonardo H. 
Max Henriques 

Eder Melhorim 
Rafael Hortal/CleitonBus 
Thiago Escobar 
Diego/Flavio 
Emerson Pardini 
Gustavo Mascarenhas 
Paulo Jalles 
Pedrinho 
Victor Lorenzo 
Alexandre Bellonia 
W. Bambirra 
Washington 
Rafael Braga 
Maurício/Leonardo 
Paulo/Guilherme 
Ricardinho 

Veículo 

Celta 
Corsa 
Celta 
Celta 
Celta 

Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
HB20 
Onix 
Onix 
Celta 
Onix 
Onix 
Onix 
Onix 
Celta 
Celta 
Corsa 

Classe 

Copa Minas 
Copa Minas 
Copa Minas 
Copa Minas 
Copa Minas 

Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 
Turismo 1.4 

C L A S S E  1  

A 
B 
A 
A 
A 
A 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 
B 

Voltas 

4 
7 
7 
6 
3 

5 
7 
7 
7 
7 
4 
5 
6 
6 
7 
7 
5 
2 
7 
5 
7 

Melhor Tempo 

1:50.843 
1:51.894 
1:52.367 
1:53.981 
1:56.729 

1:48.890 
1:49.279 
1:50.080 
1:50.115 
1:50.165 
1:51.094 
1:51.161 
1:51.448 
1:51.823 
1:52.049 
1:52.774 
1:52.919 
1:53.191 
1:53.576 
1:54.904 
1:55.285 

na volta. 

4 
7 
6 
4 
3 

4 
7 
6 
7 
4 
4 
4 
5 
6 
4 
6 
5 
1 
6 
3 
6 
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Vo lt a  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(15) Adriano Carrazza 

1 

2 

3 

4 

 

(87) Gustavo Mascarenhas 

1 

2 

3 

4 

 

(49) Paulo Jalles 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(22) Pedrinho 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(287) Victor Lorenzo 

Volta Tm 
1:51.891 

1:51.010 

1:15:16.535 

1:50.165 
1:51.402 

1:50.602 

1:53.326 

1:19:10.615 

1:51.159 

1:50.965 

1:50.843 

1:19:25.585 

1:51.312 

1:57.036 

1:51.094 

1:52.944 

1:52.100 

1:15:11.350 

1:51.161 
1:51.229 

1:53.018 

1:51.855 

1:15:04.394 

1:51.584 

1:51.448 
1:51.452 

Diff 
+1.726 

+0.845 

+1:13:26.370 

+1.237 

+0.437 

+3.161 

+1:17:19.772 

+0.316 

+0.122 

+1:17:34.491 

+0.218 

+5.942 

+1.783 

+0.939 

+1:13:20.189 

+0.068 

+1.570 

+0.407 

+1:13:12.946 

+0.136 

+0.004 

Vo lt a  
1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(07) A. Contijo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(69) Alexandre Bellonia 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(101) Ronie Pereira 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(776) W. Bambirra 

1 

Volta Tm 
2:13.265 

1:14:55.124 

1:52.411 

1:52.807 

1:52.748 

1:51.823 

2:04.281 

1:52.708 

1:15:09.574 

1:52.367 

1:52.398 

1:52.136 

1:51.894 

1:53.200 

1:53.157 

1:15:09.361 

1:52.049 
1:53.608 

1:52.315 

1:54.067 

1:53.914 

1:52.742 

1:15:04.509 

1:53.026 

1:52.890 

1:52.367 
1:52.878 

1:54.145 

Diff 
+21.442 

+1:13:03.301 

+0.588 

+0.984 

+0.925 

+12.387 

+0.814 

+1:13:17.680 

+0.473 

+0.504 

+0.242 

+1.151 

+1.108 

+1:13:17.312 

+1.559 

+0.266 

+2.018 

+1.547 

+0.375 

+1:13:12.142 

+0.659 

+0.523 

+0.511 

+1.371 

Vo lt a  

 

(27) Eder Melhorim 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(28) Rafael Hortal/CleitonBus 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(17) Thiago Escobar 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(04) Diego/Flavio 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(73) Emerson Pardini 

Volta Tm 

1:49.857 

1:49.652 

1:15:19.955 

1:48.890 
1:51.400 

1:50.417 

1:49.575 

1:15:18.810 

1:49.867 

1:49.561 

1:49.502 

1:49.279 

1:53.047 

1:51.202 

1:15:04.938 

1:50.419 

1:50.852 

1:50.080 
1:50.107 

1:52.990 

1:51.093 

1:15:05.032 

1:50.293 

1:50.286 

1:50.756 

1:50.115 

Diff 

+0.967 

+0.762 

+1:13:31.065 

+2.510 

+1.138 

+0.296 

+1:13:29.531 

+0.588 

+0.282 

+0.223 

+2.967 

+1.122 

+1:13:14.858 

+0.339 

+0.772 

+0.027 

+2.875 

+0.978 

+1:13:14.917 

+0.178 

+0.171 

+0.641 
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Vo lt a  
1 

2 

3 

4 

5 

 

(225) Ricardinho 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(12) Max Henriques 

1 

2 

3 

Volta Tm 
1:55.489 

1:14:58.969 

1:54.904 
1:55.959 

1:57.534 

1:55.913 

1:55.991 

1:15:00.168 

1:55.429 

1:55.501 

1:55.285 
1:59.940 

1:58.229 

1:56.911 

1:56.729 

Diff 
+0.585 

+1:13:04.065 

+1.055 

+2.630 

+0.628 

+0.706 

+1:13:04.883 

+0.144 

+0.216 

+4.655 

+1.500 

+0.182 

Vo lt a  Volta Tm Diff Vo lt a  
2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(979) Washington 

1 

2 

3 

4 

5 

 

(114) Rafael Braga 

1 

2 

 

(64) Maurício/Leonardo 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(02) Leonardo H. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(98) Paulo/Guilherme 

Volta Tm 
1:53.061 

1:15:02.392 

1:53.266 

1:52.934 

1:52.774 
1:54.605 

1:55.245 

1:53.922 

1:14:58.351 

1:53.079 

1:52.919 

1:53.191 
1:56.635 

1:56.211 

1:55.206 

1:15:03.730 

1:54.512 

1:54.533 

1:53.576 
1:53.985 

1:55.183 

1:15:07.582 

1:54.951 

1:53.981 
1:54.248 

1:55.503 

Diff 
+0.287 

+1:13:09.618 

+0.492 

+0.160 

+1.831 

+2.326 

+1.003 

+1:13:05.432 

+0.160 

+3.444 

+2.635 

+1.630 

+1:13:10.154 

+0.936 

+0.957 

+0.409 

+1.202 

+1:13:13.601 

+0.970 

+0.267 

+1.522 
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